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) REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM
VENDIM
Nr. 7, daté 14/06/2022
PER
MIRATIMIN “KERKESE PER TRANSFERIM TE
LEJES/AUTORIZIMIT”, NGA SUBJEKTI “DRITAN CITOZI”

PERSON FIZIK TE SUBJEKTI “FATJON KAMBERRI” PERSON
FIZIK

Né mbéshtetje t€ pikés 2, nenit 50, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, t€ ndryshuar, vendimit nr.550, daté 15.7.2020,
t€ Késhillit t€ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér
miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor,
e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme,
pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té
dokumenteve shoqéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe
té¢ afateve té vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Ké&shilli i Basenit Ujor Ishém,

VENDOSTI:

1. Miratimin e transferimit t€ lejes Nr.2369/10, daté 03.10.2019 miratuar
nga ish KBU Ishém-Erzen (aktualisht burimi ujor i pérket KBU Ishém)
me Vendim Nr.16 daté 20.09.2019, pér pérdorim burimi ujor néntokésor
(pus-shpim) pér qéllime teknologjike (lavazh), nga subjekti “Dritan
Citozi” person fizik me NIPT K41530019H te subjekti “Fatjon
Kamberri” person fizik me NIPT M01314042A, me vendndodhje né
Shkozé€, Bashkia Tirané.

2. Treguesit jané si mé poshté:

Vendndodhja e burimit ujor



Pus-Shpimi (Koordinatat e pusit né KRRGJSH)

- X=487818.17
- Y=4577757.83
- 7Z=148 m.m.n.d

Prurja mesatare : 0,001 m?/s

Sasia e ujit né pérdorim : 0,0003 m*/s

Qé€llimi 1 pérdorimit : Ujé teknologjik pér lavazh

Vendi 1 shkarkimit té ujérave t€ pérdorur : Rrjeti i kanalizimeve UK Tirané

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi pas njoftimit t€ pérmbajtjes sé vendimit subjektit.




